
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11.12.2017 г. №501 

О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта») 
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на 

повышение эффективности сферы культуры в муниципальном 
образовании Байкаловский муниципальный район» 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 
2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной 
социальной политики», Указа Губернатора Свердловской области от 27 июля 
2012 года № 584-УГ «О реализации Указов Президента Российской 
Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной 
экономической политике», от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по 
реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 
598 «О совершенствовании государственной политики в сфере 
здравоохранения», от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации 
государственной политики в области образования и науки», от 07 мая 2012 
года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации 
доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-
коммунальных услуг», от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных 
направлениях совершенствования системы государственного управления», от 
07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 07 
мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики 
Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства 
Свердловской области от 26.02.2013 г. № 224-ПП «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, 
направленные на повышение эффективности сферы культуры в 
Свердловской области», Администрация муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в План мероприятий («дорожная карта») 

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 
эффективности сферы культуры в муниципальном образовании 
Байкаловский муниципальный район», утвержденный Постановлением 
администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район от 13.12.2016 г. № 369 (далее - План): 



1.1. В таблице 9 Главы 6 Плана в строке 4 столбца 8 цифры «28 534» 
заменить цифрами «29 564». 

1.2. В таблице 9 Главы 6 Плана в строке 4 столбца 9 цифры «28 971» 
заменить цифрами «31 171». 

1.3. В таблице 9 Главы 6 Плана в строке 8 столбца 8 цифры «3,120» 
заменить цифрами «3,233». 

1.4. В таблице 9 Главы 6 Плана в строке 8 столбца 9 цифры «3,168» 
заменить цифрами «3,409». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальным вопросам Г.В.Борбздину. 

Глава муниципального образовани 
Байкаловский муниципальный рай А.А. Жуков 

http://www.mobmr.ru

